Witam,
Poniżej przedstawiam pytania od Wykonawców i udzielone odpowiedzi
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o stelaż modułów pomiarowych, dzięki której to funkcjonalności w sytuacji konieczności poszerzenia zakresu monitorowanych funkcji życiowych ponad te obecnie wymagane, będzie można w sposób łatwy i szybki zwiększyć możliwości pomiarowe poprzez wpięcie w stelaż odpowiednich modułów pomiarowych odpowiedzialnych za monitorowanie tych dodatkowych funkcji życiowych?  
Odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający nie wymaga możliwości rozbudowy
Pytanie 2. dot.: wyposażenie, pkt. 6. - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor 
z zakresem pomiarowym pulsu wynoszącym od 30 do 300 ud./min.? 
Odpowiedź na pytanie 2.      Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z zakresem pomiaru pulsu 
                                                    od 30 do 300 ud./min
Pytanie 3. dot.: wyposażenie, pkt. 6. - Czy Zamawiający wymaga monitorowania SpO2 z zachowaniem redukcji artefaktów ruchowych w oparciu o jedną z trzech wiodących w tej dziedzinie technologii pomiarowych Nellcor, Masimo lub FAST? 
Odpowiedź na pytanie 3. wymaga monitorowania SpO2 z zachowaniem redukcji artefaktów
                                           ruchowych
Pytanie 4. dot.: opis, pkt. 1. - Czy Zamawiający wymaga dostawy kardiomonitora wyposażonego w ekran o średnicy powyżej 15” przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymogów dotyczących ekranu?
Odpowiedź na pytanie 4.  Zamawiający nie wymaga kardiomonitora wyposażonego w ekran o średnicy powyżej 15 cali
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ręcznym ustawianiem dolnych i górnych granic alarmowych dla wszystkich mierzonych parametrów oraz możliwości zastosowania wartości domyślnych, bez automatycznego doboru?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie 5. Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z ręcznym ustawianiem dolnych 
i górnych granic alarmowych.

